
Sportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gersmera 7/8 
3 70 01 České Budějovice 

web: www.cbupon.c/

Sportovní /afi/cni města České Budějovice. p o.
F.A.Gersuiera 7 8
370 01 České Budějovice
IČ 28150244 DIČ: 1728150244

CB stavby, s.r.o.
Okružní 237 
37361 Hrdéjovice 
IČO: 06716873 DIČ:

1

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel.
3053'2019/SZMCB Novák Tomáš Ing 386 107 KU

E*vnai(:
n o vak t to cbsport e/

J
Datum

15.10.2019

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2019/556

Objednáváme u vás opravu části objektu SK Dynamo České Budějovice dle vaši cenové nabídky.

Celková cena objednáv ky je v částce 196 050,00 Kč bez DPH. 

Datum plněni: 25.10.2019

Pokud plněni objednávky odpovídá klasifikaci produkce (.7-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel pov inen 
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musi mil náležitosti dle $92a. odst. 2 zákona č. 235 2004 Sb., 
o dani / přidané hodnoty

Součásti předmětu plněni je rovněž, likvidace veškerých odpadu vzniklých činnosti dodavatele v souladu s 
platný mi právními předpisy

Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávk). jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmí bvt kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

S pozdravem

Novák Tomáš Ing. 
ředitel

nv

il

Údaje pro fakturaci
Sportovní zařízeni města
České Budějovice,

příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ 28150244 DIČ* C728150244

Bankov ní spojeni: Tel.: 386 107 113
Česká spořitelna, a s 
pobočka České Budějovice 

účtu

http://www.cbupon.c/

